

# Proff Beton Entreprise A/S

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 36 70 94 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

---

**Gert Ulf Falkenberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Proff Beton Entreprise A/S<br>Honum Skovvej 24<br>8763 Rask Mølle                   |
|                        | CVR-nr.: 36 70 94 48<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                       |
| <b>Bestyrelse</b>      | Ove Jensen, Formand<br>Rasmus Mønster Sørensen<br>Gert Ulf Falkenberg               |
| <b>Direktion</b>       | Gert Ulf Falkenberg   |
| <b>Revision</b>        | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Modervirksomhed</b> | Gert Falkenberg Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>576.142</b>                    | <b>51.714</b>                      |
| 1 Personaleomkostninger                           | -147.111                          | -67.048                            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -37.305                           | -23.706                            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>391.726</b>                    | <b>-39.040</b>                     |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.830                             | 0                                  |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.616                            | -2.850                             |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>391.940</b>                    | <b>-41.890</b>                     |
| Skat af årets resultat                            | -85.825                           | 9.216                              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>306.115</b>                    | <b>-32.674</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                                   |                                    |
| Overføres til overført resultat                   | 306.115                           | 0                                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                                 | -32.674                            |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>306.115</b>                    | <b>-32.674</b>                     |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | <u>125.515</u>          | <u>162.820</u>          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>125.515</u>          | <u>162.820</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>125.515</u></b>   | <b><u>162.820</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 22.967                  | 885.108                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 919.940                 | 0                       |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 0                       | 9.216                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 0                       | 14.860                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>0</u>                | <u>3.717</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>942.907</u>          | <u>912.901</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>14.937</u>           | <u>44.511</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>957.844</u></b>   | <b><u>957.412</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.083.359</u></b> | <b><u>1.120.232</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 3                             | Virksomhedskapital                       | 500.000                 | 500.000                 |
| 4                             | Overført resultat                        | <u>273.441</u>          | <u>-32.674</u>          |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>773.441</u></b>   | <b><u>467.326</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | <u>4.531</u>            | <u>0</u>                |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>4.531</u></b>     | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 157.803                 | 543.343                 |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                       | 100.000                 |
|                               | Selskabsskat                             | 72.078                  | 0                       |
|                               | Anden gæld                               | <u>75.506</u>           | <u>9.563</u>            |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>305.387</u>          | <u>652.906</u>          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>305.387</u></b>   | <b><u>652.906</u></b>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.083.359</u></b> | <b><u>1.120.232</u></b> |

## 5 Eventualposter

## Noter

|   | 1/1 - 31/12<br>2016 | 30/3 - 31/12<br>2015 |
|---|---------------------|----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                     |                      |
| Lønninger og gager                                | 116.592             | 48.883               |
| Andre omkostninger til social sikring             | 24.136              | 2.715                |
| Personalemkostninger i øvrigt                     | 6.383               | 15.450               |
|   | <b>147.111</b>      | <b>67.048</b>        |
| <br>  |                     |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 3                   | 1                    |
| <br>  |                     |                      |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                     |                      |
| Kostpris 1. januar 2016                           | 186.526             | 0                    |
| Tilgang i årets løb                               | 0                   | 186.526              |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                 | <b>186.526</b>      | <b>186.526</b>       |
| <br>  |                     |                      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016              | -23.706             | 0                    |
| Årets afskrivninger                               | -37.305             | -23.706              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>    | <b>-61.011</b>      | <b>-23.706</b>       |
| <br>  |                     |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <b>125.515</b>      | <b>162.820</b>       |
| <br>  |                     |                      |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                      |                     |                      |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                 | 500.000             | 500.000              |
|   | <b>500.000</b>      | <b>500.000</b>       |
| <br>  |                     |                      |
|   | 31/12 2016          | 31/12 2015           |
| <br>  |                     |                      |
| <b>4. Overført resultat</b>                       |                     |                      |
| Overført resultat 1. januar 2016                  | -32.674             | 0                    |
| Årets overførte overskud eller underskud          | 306.115             | -32.674              |
|   | <b>273.441</b>      | <b>-32.674</b>       |



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding, CVR-nr. 35247920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.